ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря 2022 года № 681-рп   г. Анадырь

О возможности заключения концессионного

соглашения на представленных в

предложении о заключении концессионного

соглашения в отношении создания и

эксплуатации объектов гостиничного

комплекса в Чукотском автономном округе,

пгт. Угольные Копи условиях

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21 июля 2005

года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Распоряжением

Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2017 года

№ 568-рп «О межведомственном взаимодействии исполнительных органов

государственной власти Чукотского автономного округа при подготовке и

реализации проектов государственно-частного партнерства, концессионных

соглашений, публичным партнером (концедентом) в которых является

Чукотский автономный округ», рассмотрев предложение Общества с

ограниченной ответственностью «Чукотская концессионная компания-1» о

заключении концессионного соглашения от 23 декабря 2022 года № 1/12-2022:

1. Признать возможным заключение концессионного соглашения в

отношении создания и эксплуатации объектов гостиничного комплекса в

Чукотском автономном округе, пгт. Угольные Копи.

2. Департаменту культуры, спорта и туризма Чукотского автономного

округа (Тихомиров Е.А.) в пятидневный срок с момента подписания

настоящего распоряжения разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской

Федерации для размещения информации о проведении торгов

(www.torgi.gov.ru) предложение Общества с ограниченной ответственностью

«Чукотская концессионная компания-1» о заключении концессионного

соглашения в отношении создания и эксплуатации объектов гостиничного

комплекса в Чукотском автономном округе, пгт. Угольные Копи

(далее – предложение) в целях принятия заявок о готовности к участию в

конкурсе на заключение концессионного соглашения на определенных в

предложении условиях от иных лиц, отвечающих требованиям,

предъявляемым частью 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21 июля 2005

года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с

инициативой заключения концессионного соглашения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского

автономного округа (Тихомиров Е.А.).

Первый заместитель

Председателя Правительства

И.В. Давиденко